
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  78 

del 25/08/2016 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
FESTA INTERNAZIONALE DEL VOLONTARIATO E DELLO SPORT ANNO 2016 - 
INDIRIZZI E APPROVAZIONE PROGRAMMA 

L'anno duemilasedici, addì venticinque del mese di Agosto alle ore 14:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 

SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 

TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Assente 

DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 

BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale Dr. FERRANTE MARCO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



Oggetto : "FESTA INTERNAZIONALE DEL VOLONTARIATO E DELLO SPORT ANNO 2016 
Indirizzi e approvazione programma 

LA GIUNTA COMUNALE 

CONSIDERATO: 

CHE II Comune di Vigarano Mainarda organizza da diversi anni la Festa Internazionale del 
Volontariato per promuovere e, nello stesso tempo, rendere omaggio alle Associazioni di 
volontariato che operano sul territorio; 
CHE tra le misure che questa Amministrazione intende adottare per sostenere la domanda, anche 
in un periodo caratterizzato da una crisi congiunturale, rientra la programmazione, l'organizzazione 
e il sostegno di attività che incentivino la solidarietà, specie nella forma altruistica del volontariato, 
che presentano un evidente interesse pubblico e aumentano le attività sul territorio; 
CHE questa Amministrazione intende organizzare un appuntamento significativo nel mondo del 
volontariato nelle poliedricità delle sue forme, che contribuisce a promuovere e dare visibilità alle 
iniziative e ai servizi svolti ed esercitati sul nostro territorio denominata "Festa Internazionale del 
Volontariato e dello Sport prevista nella giornata del 17 settembre 2016 presso il Palavigarano; 

CONSIDERATO che si intende approvare il programma che si svolgerà nella giornata sopra 
descritta qui allegato e parte integrante del presente atto; 

ATTESO di demandare, con successivo atto di Determinazione, al Responsabile del Settore 
Sociale, gli atti conseguenti e l'impegno di spesa per la realizzazione della manifestazione; 

RITENUTO di provvedere in merito; 

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge, 

DELIBERA 

1. Di approvare il programma della manifestazione denominata "Festa Internazionale del 
Volontariato e dello Sport" qui allegato e parte integrante del presente atto; 

2. Di demandare, con successivo atto di Determinazione, al responsabile del Settore Sociale 
tutti gli adempimenti connessi e l'impegno di spesa per la realizzazione della 
manifestazione; 

3. Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi pareri di cui 
all'art. 49 D.Igs. 267 / 2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante e 
sostanziale. 

4. Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - comma 4°- del D.Igs. 267 / 
2000 stante l'urgenza di provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MALNARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2016/42 

Oggetto:FESTA INTERNAZIONALE DEL VOLONTARIATO E DELLO SPORT ANNO 2016 -
INDIRIZZI E APPROVAZIONE PROGRAMMA 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

  

     

     

Li, 25/08/2016 I a. q Settore 

NTE 
ti  

DELIBERAZIONE N° 	 TS 	DEL . 

  

  



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2016/42 

Oggetto: FESTA INTERNAZIONALE DEL VOLONTARIATO E DELLO SPORTANNO 2016 -
INDIRIZZI E APPROVAZIONE PROGRAMMA 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

  

      

Li, 25/08/2016 
	

I] Capo Settore 

  

   

BARB  I E-RI  MARIA 

  

      

      

   

DELIBERAZIONE N° 	 DEL 15  •  0 S 	 

  

      

      



CD 

Eii 

D21 
- t 
cr 

• 

rn 

# 4 di • • 

'ne " 4-  4°' C2

- 5 

 
CD 

D Cf) C/3 Cr) 2;›- 
Pa -=> C"! 

az- at. Er 	cp 
zigh 9,- 	c2.. 2 

CD 

5 (15 	Ei:7 = 
CL GO CD  
co O c6D 5-  2.  

r33  

ì CD 0 O I 

C15 	 Cb 	
0 —1  
= CD 

= g 4b. CC1 
 

= GO 
- W M'' CD 8 mai . =:. :.f-di C) 	2. 03 =. ot) .=, 

cb = ci
CD 

. 	= 	geb 	;-,-. cci 	 GO 
eg 	

9 0 CD c:, --n 

C)  	C" = (.55 	
d,. ,.. = ~- •■ o 

cy 1=1 	a rr'i  
ce. ••••a Ci = 	= 5

▪ 

 - = -ri CD c:, 

n_ 	E3 	cn 7 ....„ CD -3 	 ..... ---

▪  

... 
_.--1, (1) 

d'AL' C-2 --41 	Chd5  4.-4., 	co 	TD P3 	= CD 
..., 	 Q  

C 	
=.  

-- = pg 
', i=? ...., pzi 	=- 533  Ee 

5  12  CD 
R.° 	CD 

-- 	C> •■ 
 W i=1-  

c-3_ C) 	 CD 
DD Cb 	

•=r 

N+ co 	= ff 	= 
=. 	 = - 	CD 	 c.) —.., 
...-. 	r- 

» 	
. 	UP 

"r:72 	Z 	 ce_ 	C7 
P..... 

CD 	 C) 	 Cd.) 

Gdg 	 C2,, 
k 

arti  
n 1..2.t 	, 

2  ; , 
L'65-:, 

14 	
:....fr .. 

t 
4  • -ffiso) 

. 	 4 	 r g°  



Addì 
	13 SETI 2016 

Il Messo Comunale 

F.to ICTTA ROSA, MARIA° 

L 
Copia conforme a I originale 	 .ty 

Addì 	k1 3 SEI. 2016'  

ATTESTAZIONI 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRA E MARCO 

Il Capo Set 	egreteria 

MARCO F RANTE 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to FERRANTE MARCO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

X1 3 SET, 2016 
è stata comunicata con elenco n.,t9_,590 del 	 contestualmente 	alla 

pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì.  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

la presente deliberazione: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

